
   

 

 

お客さま各位 

 

「新型コロナウイルス」感染拡大による対応について 

 

 

  平素よりヤクルト製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  さて、新型コロナウイルスの感染拡大は、予断を許さない状況が続いておりま

す。弊社でも従事者一同、「毎日の検温」「手洗い・うがいの徹底」「アルコール消

毒」等を通じて感染予防に努めております。 

  しかし、先日政府からの緊急事態宣言が発出され、各府県より措置として自粛要

請が出ました。お客さまには大変ご不便をおかけしますが、事態の更なる深刻化に備

え、弊社従事者もしくはヤクルトレディよりお届け時間の遅延・変更や急な休業の際には

迅速にご連絡し対応させていただきます。お届け時に以下のご依頼をさせていただく場合

がございますので、よろしくお願いいたします。 

１． 「お客さまの連絡先（電話番号、住所、メールアドレス等）の確認」 

※個人情報は上記以外の目的には使用しません。 

２． 「お届け方法のご提案(２週間分まとめてのお届け等)」 

３． 「集金方法のご提案(1 か月分まとめてのご集金等)」 

なお、お客さまのご希望により対面を避けての商品のお渡しなども対応させていただきます。 

お客さまと弊社従事者の安全と健康を守るために、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

これからも一層、皆さまの健康に貢献できるよう努めてまいりますので、今後ともどうぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

近畿中央ヤクルト販売会社 

フリーダイヤル  0120-84-8960 （8：30～17：00 土・日・祝除く） 

 

 

 


